
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex Power Spray
Sprejové lepidlo obsahující rozpouštědlo, bez obsahu CFS a chlorovaných uhlovodíků.

Oblast použití
Pro lepení tkanin, polyetherových/ polyesterových pěn, profilů z celulární lehčené pryže, izolačních 
materiálů, kůže, imitací kůže, plsti, lepenky, kovů (neošetřených, fosfátovaných, tvrzených, 
opatřených základním nátěrem i barvených, anodických) dřeva nebo polyesterových materiálů.

Technické údaje
Složení: 

Butadien-styrenový kaučuk (SBR) 
Hustota: 

cca 0,72 g/cm3 
Barva: 

Bezbarvá a transparentní až světle béžová (v závislosti na intenzitě spreje) 
Teplotní rezistence: 

−30 °C až +80 °C krátká expozice (do 1 hodiny): + 100°C 
Konzistence: 

stříkatelná 
Spotřeba: 

cca 150 až 250 g/m2 (oboustranná aplikace, závisí na lepeném materiálů a způsobu nanášení 
spreje) 

Rezistence (testováno při +20 °C): 
rezistentní vůči vlhkosti a vodě; dočasně rezistentní vůči benzínu; není rezistentní vůči 
esterům, ketonům, aromatickým a chlorovaným rozpouštědlům 

Vůně: 
charakteristická vůně

mailto:kancelar@killich.cz

	Oblast použití
	Technické údaje

